
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2 

имени Героя Советского Союза Матвея Степановича Батракова» 
____________________ г. Рубцовска Алтайского края____________________

658204, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 21, 
тел. 5-06-82; 5-07-99, тел/факс: 8 (385-57) 5-06-82, e-mail: kadet2@bk.ru

ПРИКАЗ

09.07.2024 г. № 245/1

О зачислении учащихся 1 -х классов 
2024 - 2025 учебного года

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» 
(зарегистрировано в Минюсте РФ № 59783 от Псентября 2020 г), постановления 
Администрации г. Рубцовска Алтайского края от 14.08.2023 г. № 2592 «О внесении 
изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от
14.01.2021 г. № 35 «Об утверждении Административного регламента муниципальной
услуги «Предоставление программ начального общего, основного общего, среднего 
общего образования»», постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края 
от 19.12.2023 г. № 4272 "О закреплении муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений города Рубцовска за территориями муниципального 
образования город Рубцовск Алтайского края", Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в МБОУ Кадетская СОШ 2 им. М.С. Батракова от 09.04.2024 г. № 33, на 
основании заявлений родителей

приказываю:

1. Считать зачисленными в 1-е классы на 2024 - 2025 учебный год:

1. Самойлова Льва Алексеевича
2. Побежимова Богдана Евгеньевича
3. Ходорыч Веронику Константиновну
4. Ковтун Елизавету Ивановну
5. Бочкуна Даниила Игоревича

mailto:kadet2@bk.ru


6. Хонину Софию Александровну
7. Колесникову Веронику Станиславовну
8. Распопова Андрея Алескандровича
9. Никулина Максима Алексеевича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора Т.В. Обыскалова


